10.10.2024, ГАУ ДПО "Институт
усовершенствования врачей" Минздрава Чувашии

15

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский психолог

Председательствовал: О. Г. Рындина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Баранова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Евдокимова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Николаева
(И.О. Фамилия)

О. В. Новосельцева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Рындина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 14.05.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Ананьева Анастасия Витальевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский психолог

Борисов Олег Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Гаврилова Кристина Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Дмитриева Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Илларионова Ирина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

1

Маркова Любовь Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Николаева Алена Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Судеркина Екатерина Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Федорова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Давыдов Никита Сергеевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Кудряшова Вероника Вячеславовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Николаева Клара Васильевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Тавхитова Ильвина Рустемовна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Шерне Лия Анатольевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Щербатова Елена Юрьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Яковлева Надежда Александровна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский психолог

Председатель О. Г. Рындина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Баранова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Ю. Евдокимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2